

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Mobilbyg ApS

Aksel Nielsens Vej 5
7140 Stouby

CVR-nr. 26 34 93 54

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/02 2021

Jørgen Fisker Henriksen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2020	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mobilbyg ApS
Aksel Nielsens Vej 5
7140 Stouby

CVR-nr.: 26 34 93 54
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jørgen Fisker Henriksen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre tømrerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 965.315, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.181.736.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.602.182	2.692.784
Personaleomkostninger	1	<u>(1.353.964)</u>	<u>(1.758.261)</u>
Resultat før finansielle poster		1.248.218	934.523
Finansielle indtægter	2	3.000	8.567
Finansielle omkostninger	3	<u>(10.749)</u>	<u>(4.182)</u>
Resultat før skat		1.240.469	938.908
Skat af årets resultat	4	<u>(275.154)</u>	<u>(209.088)</u>
Årets resultat		<u>965.315</u>	<u>729.820</u>
Foreslået udbytte		900.000	700.000
Overført resultat		<u>65.315</u>	<u>29.820</u>
		<u>965.315</u>	<u>729.820</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	250.000
Varebeholdninger		0	250.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.157.734	135.717
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.610	50.207
Andre tilgodehavender		200.811	4.268
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	18.612
Periodeafgrænsningsposter		11.569	0
Tilgodehavender		1.378.724	208.804
Likvide beholdninger		640.060	1.087.839
Omsætningsaktiver i alt		2.018.784	1.546.643
Aktiver i alt		2.018.784	1.546.643

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		156.736	91.421
Foreslået udbytte for regnskabsåret		900.000	700.000
Egenkapital	5	<u>1.181.736</u>	<u>916.421</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		216.147	352.641
Skyldigt sambeskatningsbidrag		43.154	0
Anden gæld		577.747	277.581
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>837.048</u>	<u>630.222</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>837.048</u>	<u>630.222</u>
Passiver i alt		<u>2.018.784</u>	<u>1.546.643</u>
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	91.421	700.000	916.421
Betalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	65.315	900.000	965.315
Egenkapital 31. december 2020	125.000	156.736	900.000	1.181.736

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Årets resultat		965.315	729.820
Reguleringer	8	273.903	204.703
Ændring i driftskapital	9	(774.831)	35.486
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		464.387	970.009
Renteindbetalinger og lignende		3.000	8.567
Renteudbetalinger og lignende		(10.778)	(4.156)
Pengestrømme fra ordinær drift		456.609	974.420
Betalt selskabsskat		(213.388)	(338.734)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		243.221	635.686
Køb af materielle anlægsaktiver		(80.000)	0
Salg af materielle anlægsaktiver		89.000	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		9.000	0
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		0	414.365
Betalt udbytte		(700.000)	(400.000)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(700.000)	14.365
Ændring i likvider		(447.779)	650.051
Likvider 1. januar 2020		1.087.839	437.788
Likvider 31. december 2020		640.060	1.087.839
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		640.060	1.087.839
Likvider 31. december 2020		640.060	1.087.839

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.209.760	1.539.901
Pensioner	116.074	191.108
Andre omkostninger til social sikring	9.539	9.271
Andre personaleomkostninger	<u>18.591</u>	<u>17.981</u>
	<u>1.353.964</u>	<u>1.758.261</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.422
Andre finansielle indtægter	<u>3.000</u>	<u>3.145</u>
	<u>3.000</u>	<u>8.567</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.390	0
Andre finansielle omkostninger	<u>4.359</u>	<u>4.182</u>
	<u>10.749</u>	<u>4.182</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>275.154</u>	<u>209.088</u>
	<u>275.154</u>	<u>209.088</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mobilbyg Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling i 2020 eller senere.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 48 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.626, plus anvisningssum kr. 80.000, i alt kr. 206.048. Heraf forfalder kr. 31.512 inden for 1 år.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Øvrige nærtstående parter

Mobilbyg Holding ApS
Aksel Nielsens Vej 5
7140 Stouby

Direktør Jørgen Fisker Henriksen
Aksel Nielsens Vej 5
7140 Stouby

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Mobilbyg Holding ApS
Aksel Nielsens Vej 5
7140 Stouby

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(3.000)	(8.567)
Finansielle omkostninger	10.749	4.182
Andre driftsindtægter	(9.000)	0
Skat af årets resultat	<u>275.154</u>	<u>209.088</u>
	<u>273.903</u>	<u>204.703</u>
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	250.000	(250.000)
Ændring i tilgodehavender	(1.188.531)	771.727
Ændring i leverandører mv.	<u>163.700</u>	<u>(486.241)</u>
	<u>(774.831)</u>	<u>35.486</u>